*Discharge. Fee of custumars, £1 18s. 8d; of tronar, 5s. 5d.] Et eisdem, per solucionem factam oustodi privati sigilli, de mandato regine, ut patet per literam suam sub signeto ostensam super computum, xx li. Et eisdem, in partem solucionis triginta duorum asserum dictorum geistis et octo simplicium dictorum rudis tabularum, libera- tarum David Boys et Johanni Hakirstoun ad fabricas collegii Sancte Trinitatis prope Edinburgum et castri de Ravynniscrag, de mandato regine, privato sigillo testante mandatum super computum, xvij li. ij s. iiij d. Et eisdem, pro cariagio dictorum lignorum, v s. ix d. Et eisdem, per liberationem factam Thome Symson, recipienti ordeum de Meffane, ad expensas suas, senescallo Kingorne testante mandatum super computum, vj s. viij d. Et eisdem, per solucionem factam pro tribus pipis deliberatis Thome Brouster ad provisionem domine regine in Perth, xv s. [*To Sir Henry Kingorne, Queen's Steward, £13 12s. 6d. To Prior of Carthusians, at risk, £40; Dominicans, £11, and Prior of St Andrews £3; as p. 38. Sum, £109. 6s. 4d. Balance. £14 6s. 10½d.*]*

Respondebit
Kingorne.

Computum Willelmi Craufurde et Johannis Mure, Lithqw.
custumariorum burgi de Linlithqw, [*Edinburgh, 18 August 1463, from 13 September 1462.*

Charge. Custom of 3 lasts 2 sacks 12 st. wool (£43 6s.

8d.) 1205 woolfells (£8 0s. 7½d.), and 13 lasts 17 daeres 2 hides (£36 19s. 2d.), shipped to Blackness; £88 6s. 5½d.

Discharge. Fee of custumars, £1 9s. 4d.; of tronar, 2s. 8d. To Sir Henry of Kingorne, Queen's Steward, £20. To do, £20.] Et eidem, per solucionem factam dicto

Respondebit
Kingorne.

Do.

Do.

senescallo Kingorne in custuma Hakinnay servitoris domine regine, pro quibus dictus senescallus respondebit, xiiij li. xiiij s. iiii d. Et eidem, per solucionem factam domino Johanni Layng pro pergameno empto per eundem ad rotulos hujus scaccarii, xx s. [To Sir Henry of Kingorne, £31 1s. 1½d. Sum, £88 6s. 5½d.] Et sic eque.

Inver-
kething.

Compotum JohannisHenrici, custumarii de Inverkething, [Edinburgh, 21 September 1463, from 18 August 1462.

Charge. Arrears, 7s. 7d. Custom of 18 sacks wool (£25 6s. 8d.), 200 woolfells (£1 6s. 8d.), 260 schorlings (16s. 8d.), 460 scaldings (15s.), and 1 last 7 daeres hides (£3 12s.) customed and shipped at Leith; and woollen cloth (16s. 8d.); £31 7s. Sum, £31 14s. 7d.

Respondebit
Kingorne.

Discharge. Fee of custumar, 7s.; of tronar, 10½d. To Sir Henry Kingorne, Queen's Steward, £8.] Et eidem, per solucionem factam domino David Stewart, militi, pro feodo suo de anno computi, de mandato regine, ut patet per literam sub signeto et subscripcione manuali ejusdem, ostensam super computum, et sub periculo computantis, de deliberacione, xiiij li. vj s. viij d. Summa expensarum, xvij li. xv s. ij d. ob. Et sic restant xiiij li. xix s. iiii d. ob. De quibus pendent in manibus Willelmi Peblis pro septem saccis et duodecim petris lane custumatis per ipsum, x li.

Kingorne.

Compotum Thome Kircaldy, custumarii de Kingorne, [Edinburgh, 22 September 1463, from 25 June 1460.

Charge. Custom of 8 sacks 2 st. wool (£10 15s. 7d.) 120 woolfells (15s. 6½d.) and 4 daeres hides (10s. 8d.) customed and shipped at Leith; £12 1s. 9½d.]

De quibus, allocate compotanti de custuma quinque saccorum et quatuordecim petrarum lane custumatarum

per Andream Craufurd, et restancium in manibus dicti Andree pro certis denariatis emptis ab eodem ad usum regine, custode privati sigilli testante super computum, vij li. viij s. xj d. Et eidem, de custuma unius sacce et duodecim petrarum lane costumatarum per David de Dalrimpil et restancium in manibus ejusdem, in partem solutionis cujusdam summe debite per dominam reginam dicto David, sub eodem testimonio, xl s. Et eidem, pro feodo suo de summa predicta, iiij s. Et tronatori, pro feodo suo de summa lane ponderate, viij d. [*To Sir Henry Kingorne, Queen's Steward, £2 8s. 2d. Sum, £12 1s. 9d.*] Et sic eque.

Compotum Ade Cosoure et Ricardi Mure, costumariorum Strivelingburgi de Striveling, [*Edinburgh, 24 September 1463, from 26 October 1462.*

Charge. Arrears, £4 7s. Custom of 1 last 2 sacks wool (£16), 570 woolfells (£3 14s. 5d.) and 5 lasts 9 daces hides (£14 11s. 8d.) at port of Stirling; £34 6s. 1d. Sum, £33 13s. 1d.]

Memorandum quod compotans non onerat se de una pacca panni lanei Mathei Forestare missa ad navem post ultimum scaccarium non costumata, quia noluit obedire estimacioni costumariorum, ut asserunt, neque onerat se de custuma quinque dacrarum corriorum Roberti Ballac missarum per eundem ad navem non costumatarum, quia pertinent regine ad ejus voluntatem tanquam eschaete.

[*Discharge. Fee of costumars, 11s. 4d; of tronar, 1s. To chaplain of St Laurence, as p. 37, £1.*] Et eisdem, allocate pro custuma unius laste unius dacre et unius corrii de propriis regis venditorum per thesaurarium regis Hakinnet Teutonico libere absque custuma, sed numeratorum inter dicta corria, lvj s. iiij d. ob. Et eisdem similiter, de custuma nonaginta novem pellium lanutarum eciam de propriis regis venditarum ut supra per dictum thesaurarium dicto Hakinnet libere absque custuma, xj s. Et eisdem, pro custuma septuaginta pellium lanitarum de propriis regine venditarum per senescallum Kingorne Willelmo Clerk libere absque custuma, sed estimatarum ut supra in

Respondebit
Kingorne.

Do.

numero dictarum pellium, vij s. ix d. Et eisdem, per solucionem factam pro certis martis emptis per dominum Henricum Kingorne, senescallum domine regine, de mandato ejusdem, et pro quibus dictus senescallus respondebit, xvij li. ix s. [*To said Sir Henry Kingorne, £4. To do., £2 17s.*] Et eisdem, pro certis pannis deliberatis ad usum domini comitis de Marr et domine Margarete, tam ad tunicas quam ad galigas et alia vestimenta, de mandato examinato particulariter super compotum, et prout patebat in cedula compotantis ostensa super compotum, xxvij s. Et eisdem, pro certis pannis, secularibus, galigis, et aliis minutis expensis factis super domino comite de Mar de mandato domine regine, ut patet in cedula compotantis particulariter examinata super compotum, xxv s. ij d. Et eisdem, pro certis expensis factis per compotantem circa deliberacionem corriorum et pellium domine regine a Stirling ad Leith, tam in nauo quam in certis aliis lez uncostis, et in expensis unius nuncii Hibernie pro quinque ebdomadas, ut patet in cedula compotantis particulariter examinata super compotum, iij li. xiiij s. ij d. Et eisdem, per superfluam oneracionem trium librarum novemdecim solidorum et quinque denariorum existencium in manibus sponse quondam Roberti Narne, pro quibus ipsa, respondebit ex eo quod sponsus ejus recepit, iij li. xix s. v d. [*Sum, £41 19s. 2d. Overexpended, £3 6s. 1d.*]